
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fernán Núñez

Núm. 4.163/2020

Don Alfonso Alcaide Romero, Alcalde Presidente del Ayunta-

miento de Fernán Núñez, hago saber:

Que mediante mi Resolución de fecha 15 de diciembre de 2020

y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 21.3 y 23.4

7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de las Bases de Régimen Lo-

cal, 44 y 45 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y

Régimen Jurídico de las Entidades Locales y demás normativa

aplicable,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Delegar la competencia de forma genérica, que

abarca tanto la facultad de dirigir los servicios correspondientes,

como de gestionarlos en general, salvo la facultad de resolver

mediante actos administrativos que afectan a terceros, en:

Don Alberto José González Rodríguez: Medioambiente y Pro-

tección Civil.

SEGUNDO: Notificar individualmente la presente Resolución al

designado, que se considerará aceptada tácitamente, salvo mani-

festación expresa, y remitir la Resolución del nombramiento al

Boletín Oficial de la Provincia para su publicación en el mismo, e

igualmente publicarla en el Tablón Electrónico del Ayuntamiento,

sin perjuicio de su efectividad desde el día siguiente de la firma

de la Resolución.

En Fernán Núñez, 17 de diciembre 2020. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Alfonso Alcaide Romero.

Lunes, 04 de Enero de 2021 Nº 1  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-01-04T08:01:56+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba


		2021-04-26T16:47:07+0000
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




